3ATBEPJDKEHO

Hakaz Mi

Tepe

26.08.2014 Ne 836
(y penaxuii Hakazy Minictepcrsa (inancis Ykpainu
Biit 29 rpyana 2018 poxy Ne 1209)

3BIT

NpPO BUKOHAHHA NACHOPTA GI0AKETHOT Iporpamu

micuesoro Gropxery na 2019 pik

Jinancis Ykpainu

1. 0200000 MicsKBHKOHKOM
(xom) (HafiMeHyBAHHA TONIOBHOIO POIOPAAHHKE)
2. 0210000 MicbKBHKOHKOM
(xom) (HaliMEHYBAHHSA BiANOBIAAIEHOTO BUKOHARLEA)
Opranisauiiine, indopmauiiino-ananitirane ta marepiansno-rexniute 3afesneuenns ginabnocti o6nacuoi pamn,
3 0210150 0111 paiionnoi pagn, paiionnol y micri pagn (y pasi if ersopeniin), Micbkof, cetnumuoi, cinbenKoi paj
(xom) (K®PKBK) (uaiimMenyBaHHs BIPKETHOT MpOrpami)

4. 11ini AepKaBHOT MOMITHKH, HA AOCATHEHHA AKMX CIPAMOBAHA peaizallis GI/KETHOT mporpaMu

Ne a/n Linb Aep:aBHOT OMITHKE

1 2

Pealizauis 3aXo/is, CNPEMOBAHKX Ha CTAGINI3ALLIIO PIBHSA HHUTTA BCIX BEPCTB HACENEHHA 3 [I0CTYTIOBUM MiABHLICHHAM pisus 1o6pobyTy

5. Mera GromkeTHOT IporpamMu

KepiBuuurso i ynpasnitnus y sinnosixniii cepi y micrax pecny6aikancskoro, Asronommnoi PecuyGaixn Kpum Ta o6nacioro suauenns

6. 3aBnanHs OI0[UKETHOT TpOrpaMu

Ne a/n Sapnanus

2

3abe3neueHHs BHKOHAHHA HaJlaHHX 3aKOHOAABCTBOM NMOBHOBAKEHE

[ToTounuii peMonT Gy/iB/li BHKOHKOMY 3 3aMiHOIO BIKOH Ha METAJIOMIACTHKOBI

[1punbanus obnanHaHia T4 NpeAMETIB JOBrOCTPOKOBOTO KOPHCTYBAHHSA

[ToTounmit pemonT npumiuiens 111 nosepxy

Kanitanenuii peMoHT mokpissti Gyaisni BUKOHKOMY

Bu/atks 3 nporpam indopmatuaauii

N || B —] —

Buaatky 3 IpHEAHAHHS 3EMENLHOT LUIRHKH Ji Oy/IIBHULTEA MAJIOro rpynosoro DAHHKY A0 CIIEKTPOMEPEINK CHCTEMH PO3IIOLInY

7. Bunarke (Hagani kpeauTH 3 BiopKeTy) Ta HANPSAMH BHKOPUCTAHHS GIOMKSTHUX KOIITIB 33 GI0/KETHOO IPOrpaMoIo

3atneppieno y macnopri GiomkerHoi Kacosi Buaarku (namani kpeauty 3 Gioixery) Binxuneuns
Ne 3/m Hanpamy BHKOpHCTaHHS GHOIPKETHUX KOUITIB HPOTPEMH
3arafibHUi | criemiaTbHIH - JarajibHHUH CreHiaaLHH# o 3aranbHUH crieuiaibHUE —

or doun (oun doun (oHn doup
1 2 3 el 5 6 7 8 9 10 11
1 Onutara npaui | HapaxyBaHH#A 12 005 900,00 0,00 12005900,00 11983207,20 0,00 11983 207,20 -22 692,80 0,00 -22 692,80
2 Bukopucranus Tosapie i nocnyr 2295 174,95 74 725,98 2369900,93 2264665,36 27 941,33 2292 606,69 -30 509,59 -46 784,65 =77 294,24
3 Couianse 3abesneueHus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 [Huri IOTOUHI BUAATKH 119 276,59 11 000,00 130276,59 114171,99 806,51 114 978,50 -5 104,60 -10 193,49 -15 298,09
5 [Tpupbanna ocHosHoOro Kanitamy (Kpis BUAATKIB Ha nporpamy indopMaTiaanii) 0,00 102 551,96 102551,96 0,00 61 989,70 61 989,70 0,00 -40 562,26 -40 562,26




[REINTY
3 X exunamedn
000 00°0 00°0 0091 000 00°91 00°91 00°0 00°91 ‘"o 0J0HYO BH THamId 8
youAxedeog XHLEHUHAL 91013411}
¢ ¢ ¢ f ¢ < < < ¢ i IMHHHTIO [OHLELIN [3IHIT0
000 000 000 08¢l 000 08°Erl 08 tbl 000 08°€vl soukxedsog udi EHHeAd L vy Misdive L
exuHgmedu
000 000 000 009 000 009 009 000 009 o OJOHYO EM alLNE 9
xuuodedu-ongniendon
soHAxedeog XHLsHHHdL 9o
exunamedn
00°0 00°0 000 ST'801 000 ST'801 ST°801 000 ST'801 To oo gs adeto 9
aKee ‘qHoHdodE ‘arLomIr
soHAxedeog XHHEHONHH LI 1H
(KRR TR
< P e
00°0 00°0 000 00°¥8T1 000 00°+821 00°¥8TI 00°0 00°¥821 o xusonedu-ongnLendon €
1mediooad wendAyc xHLEHUBdU 1o
adeso
00°0 00°0 000 00°SSLL 00°0 00°SSLL 00°SSLL 00°0 00°SSLL o ‘axee “anondons ‘aionr | ¢
nnediozad wend Ay xuHenndio aromarm
Audvodn
¢ ¢ ¢ < ‘ ¢ < . ¢ 5 AIHHHTO
000 000 000 05'€8 00°0 05°¢€8 05°¢€8 000 05°¢8 ouugod YHHIELIT] o XHHLBLITI 9L0TH41r 1
1edies
THIMEAOHAO
Wog.LgEroOHONBE
XHHELEH BHHEHOMNHE
KHHIRINLIORE
£l Cl 11 01 6 8 L 9 ¢ L4 £ [ 1
010994 rHOp HO( UHHIIRIRE 010904 o wHO( nunHaIeIRE 010994 O RO
MHBIIRINALD HHHAIRINAND HUHIURINIAD HHHYIRIRE
(A1axcrolg newdodHt owradaxy Admwna snHBIQ HMMHEBNO] | /e N
KHHIIHXTIY £ g1LHIrady XHHEYRH) §ILBTHE XHE008 YoHAXed uwediodu roniaxirong ndonsen A onaxrdogieg
BE ILAHINOOY ‘HXHHERNOL IHEM1RIAUAEad HhHLIRGD
EHHEHOMHH X] £1lreHe BL HWedlodl JOHIOMIOIQ IDIHHERIOL IHEHIBLALASD ] "6
00°0 000 00'0 00'0 00°0 010924
oL 6 8 L 9 ¢ ¥ £ [ I
010924 o yunairemand | Yo uuH4areIRE 010924 :ﬂ:o_ﬁw THO( UKHIIrRIEE 010904 qm_oa_.v_ wHoh yHHIIrRIRE
HURAIEINAND HURIEIRKD nwediodu jonareHol1ad/ 10890018 KHHEBE AHAWKHE]]
EHHAUXI 1] (ALax1010 £ MIMadN 1HBIRH) MNIBTHE 19028)] nwediodu jonraxrolg idousen £ onaxirdanieg
Hwed1odi [OHLAKIOIQ XBXAW 8 Ko9101KH0NHE i ‘Wediodu XuHAIRHOLIA/XHESITN olesnread BH (ALaX0Ig € MLKTady IHEIEH) ILLBTHG g
GE'LP8 SSI- 0F'0FS L6- 66'90€ 85~ LL'86E TLT ST 79058 08L SI'8PSI6HY1 91'9rT8TFS] 70'16€ 8L8 P1'SS8 646 ¥l 0J09DA
¢ " P ¥ ¢ . . i i Aunroueod nwarond xadswodiyaira
000 00D 000 09°€56 L9 000 09°eseLy 09°€56L9 000 09°€56 L9 olf AxHurAQ o1og0uAd) OIOIEW BEITMHANTAQ KUY HOHKIIT JOHIIFAWAE KHHEHT MU £ milerng 6
00°0 000 000 92'2€9 $61 92'Z80 ¥l 00'05519 9T°7E9561 92280 el 00'08$ 19 tmeeniendofui wediodu & wierng 8
q < < . ¢ . " . . Auasod
000 0070 000 000 00’0 000 000 000 000 9ITOXEE OV 1HIOoHIE aH ‘weditodu (xunawenollad) xunaexday meenread ou niroxee 1wady(y L
00°0 000 00°0 8°0€0 95§ 78'0€095¢ ) 00%0 78°0£095¢ 78'0£0 955 000 ] A119900 XML Liowad yunaireLiie)] 9




Bincotox npuitHsTHx
HOPMATHBHO-ITPABOBHX
aKTIB Y 3aranbHiii
KUIbKOCTI 110
MIATOTOBJIEHHX

BIJIC.

Pospaxyrok

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

-100,00

[Mpuabanun
oburagnauu i
npeamerie
NMOBroOCTPOKOBOr0
KOPHCTYBAHHA

3arpar

Bapricts npunbanns
obnaanauus ans norped
BHKOHKOMY (Kpim
BHJIATKIB Ha IIporpamy
inopmaTH3aii)

IpH.

KOLITOPHC

0,00

102 551,96

102 551,96

0,00

61 989,70

61989,70

0,00

-40562,26

-40562,26

NPOAYKTY

KUIBKICTS ONMHHI
npunbanoro obnanuanus
(BCROrO)

IJIAH 33Ky MIBETh

7,00

7,00

0,00

7,00

7,00

0,00

0,00

npundavHs
dororpadiunoro
obnagnanus

IUIaH 3aKyiBens

0,00

1,00

1,00

0,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

npuadanms
KOHJIHLIOHEDIB

[18H 3aKyniBens

0,00

6,00

6,00

0,00

6,00

6,00

0,00

0,00

0,00

eexrTusHocTi

KIBKICTS YKIAAeHHX
JloToBOpIB

oa.

3BIT 11pO npoBesieni npotiesy pu
3aKY MBI

2,00

2,00

0,00

2,00

2,00

0,00

0,00

0,00

AKOCTI

BHKOHAHH# ZIOTOBOPIR

%

nian

100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

Horounuii pemont
apumimens 1
MmoBepxy
(obnamrysanus
niasicuoi creni
“Apmcerponr”)

3arpar

BHTPATH Ha NPOBELEHHA
NOTOYHOrO PEMOHTY

PO3paxyHOK

72 625,00

0,00

72 625,00

0,00

0,00

-72625,00

0,00

-72625,00

HPOAYKTY

nnoua obnawTosasoi
niasicHoi creni

0.

PO3paxyHok

234,10

0,00

234,10

0,00

0,00

0,00

-234,10

0,00

-234.10

eexrusHocTi

KUIBKICTb Y KITQIEHHX
llorosopis

O

3BIT NP0 yKianeui norosopit

1,00

1,00

0,00

0,00

-1,00

0,00

-1,00

SKOCTI

BiJICOTOK BUKOHAHHSA
JI0r0BOpY

%

po3paxyHok

100,00

100,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

-100,00

Bugatkn 3 nporpam
indopmaTzanii

3arpar

ofcar BUnaTKis 3
nporpam indopmatusanii

IPH.

PO3paxyHok

61 530,00

134 082,26

195 632,26

61550,00

134 082,26

195 632,26

0,00

0,00

0,00
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